GOMERNO DEL ESTADO

Concepto

COLEOIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificaclén Funclonat (Finalidad y Funclén)
Del 1 de Enero al 31 de Diclembre del 2021

Aprobado

Pagado

N j'

COBAT

Subejercicio

Basto No Etiquetado
Goblerno
Leglslacidn
Justicia
CoordInacién de la Politica de Goblerno
Relaciones Exteriores
Asuntos Fi

osyH darios

Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Piiblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Ganerales

Desarrollo Soclat
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacidn
Proteccldén Soclal
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecusria, Silviculiura, Pesca y Caza
Combustibles y Energle

Miner(a, Menufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turiamo

Ciencia, Tecnologla e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Claslficadas en Funclanes Anterlores
Transacciones de |3 Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda
Transfarencias, Particip y Apor
Diferentes Niveles y Ordenes de Goblerno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterlores

Entre

Gasto Etiquetado
Goblerno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politice de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pdblico y de Seguridad interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Soclal
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manlfestaciones Sociales
Educacidn
Protecclén Social
Otros Asuntos Sociales

329,987,589

0 0 0 S o oD o

329,987,569
a
0
0
0
329,987,589
4
0

199,473,104

o O O O O O B O o

199,473,104
0
0
0
0
199,473,104
0
0

(PESOS)
Egresos
Amplm(foncs/ Modificado Devengado
(Reducciones)

3,832,101 333,819,690 344,046,298
0 0 0

0 0 4

] 0 g

0 0 ]

0 0 0

I ] ]

1] 0 0

a ] 1

[i§ ] [}
3,832,101 333,819,690 344,046,298
0 0 1]

0 0 ]

0 0 0

0 [} ]
3,832,101 333,819,690 344,046,298
0 0 0

0 0 it

0 [} 0

0 0 0

1 0 0

1] 0 0

0 0 0

1] 0 (1]

] 0 ]

] 0 1]

(1] 0 fi

0 0 1l

0 0 0

] 0 0

0 0 1]

0 0 ]

Q 0 0
8,414,473 207,887,677 207,887,677
0 ] 0

0 1] il

(] ] 1]

1] ] ]

N 0 1]

[l [ 0

] 1]

0 fl 1]

0 1] 0
8,414,473 207,887,677 207,887,677
0 0 i}

0 0 0

0 0 ]

0 0 (1]
8,414,473 207,687,577 207,887,577
0 Q ]

0 ]

331,117,998

O 0O 0 0o o o0 o o o

331,117,998
0
0
0
¢
331,117,998
0
0

201,007,676

201,007,676
0
0
0
0
201,007,676
0

[\

-10,226,608

c Do oo oo oD o

-10,226,608
0
0
Q
0
-10,226,608
0
0

=

I - - - - -]

o o o oo

COLEGIO DE
_BACHILLERES
u.’;/"

m Administracion
,.m Central

TAMAULIPAS




e " COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS C
i A, = Estado Analitico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF -
= LA Clasificacién Funclonal {Finalldad y Funcién}
S GOBIERNO DEL ESTADO Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021 COBAT
(PESOS)

Egresos

Concepto Ampliaciones/

Subejercicio
Aprabado

Modificado Devengado Pagado

[Reducciones)

Desarrolla Econémico 1 0 ] 0 ] 0
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General o o 0 1} o 1]
Agropecuaris, Silvicultura, Pesca y Caza o ) o 0 a 1}
Cambustibles y Energia ¢ "] 0 0 ] o
Mineria, Manufacturas y Construccién 1} o 0 1} 0 B
Transporte 1] 0 ] 0 0 ]
Comunicaciones 0 0 2 0 0 ]
Turismo 1} 0 ) 0 i} i}
Ciencia, Tecnologia e innovacién o 0 0 0 ] o
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicas o o o 1} 0 a

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (] o 0 1 a 0
B:aur:ls:cciunes de la Deuda Publica / Costo Financiero de la 0 B 0 0 3 2
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre 1 0 s o 5 0
Diferentes Niveles v Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero a 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores a 0 L} a

Total de Egresos (’: ﬂ EZ_EGF 0 D F,m,zw 551,933,875 532,125,674 -10,226,608

Administracion
Central

MAULIPAS™

yria Sanchez
inistrativo



