

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto No Etiquetado	329,987,589	3,832,101	333,819,690	344,046,298	331,117,998	-10,226,608
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	329,987,589	3,832,101	333,819,690	344,046,298	331,117,998	-10,226,608
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	329,987,589	3,832,101	333,819,690	344,046,298	331,117,998	-10,226,608
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Gasto Etiquetado	199,473,104	8,414,473	207,887,577	207,887,577	201,007,676	0
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	199,473,104	8,414,473	207,887,577	207,887,577	201,007,676	0
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	199,473,104	8,414,473	207,887,577	207,887,577	201,007,676	0
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Desarrollo Económico						
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores						
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Total de Egresos	529,460,693	12,456,756	54,707,267	551,933,875	532,125,674	-10,226,608

COLEGIO DE

BACHILLERES

Administración
Central

TAMAULIPAS

Lic. Patricio Garza Tapia
Director General

Lic. Luis Antonio Reyna Sánchez
Director Administrativo